percentual das etapas e desembolso mensal, o qual será o instrumento de planejamento, medição, faturamento e acompanhamento dos
serviços.

25. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
25.1. Em conformidade com a planilha de custos, o valor estimado para a obra é de R$ 313.400,67 (trezentos e treze mil,
quatrocentos reais e sessenta e sete centavos).

26. DA SUBCONTRATAÇÃO
26.1. Não será admitida a subcontratação do objeto deste Projeto Básico.

27. DISPOSIÇÕES FINAIS
27.1. Integram este Projeto Básico os seguintes Anexos:

Anexo I - Modelo de Declaração de Vistoria;